
UCHWAŁA NR 288/1064/2024 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli na użyczenie na czas oznaczony do 3 miesięcy, pomieszczeń na 

drugim piętrze budynku Starostwa Powiatowego  w Kartuzach znajdującego się przy 

ulicy Kościuszki 26, zlokalizowanego na terenie działki oznaczonej nr 39/34 poł. w obrębie 

9 Kartuzy, gm. Kartuzy na rzecz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  oraz art. 25b i 35 ust. 1 i 1b ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się wolę na użyczenia na czas oznaczony do 3 miesięcy, pomieszczeń na 

drugim piętrze budynku Starostwa Powiatowego  w Kartuzach znajdującego się przy ulicy 

Kościuszki 26, zlokalizowanego na terenie działki oznaczonej nr 39/34 poł. w obrębie 9 

Kartuzy, gm. Kartuzy na rzecz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kartuzach. 

         2. Położenie i oznaczenie gruntu, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny, 

stanowiący integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Celem użyczenia będzie korzystanie z pomieszczeń biurowych o powierzchni 388,8 

m2 na cele działalności  Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kartuzach. 

  

§ 3. Oddanie przedmiotu użyczenia następuje na okres do 3 miesięcy od dnia podpisania 

stosownej umowy użyczenia 

 

§ 4. Szczegółowe zasady użyczenia określi odrębna umowa, zawarta pomiędzy 

Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w Kartuzach a Powiatem Kartuskim.  

       

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

S T A R O S T A 

/-/ Bogdan Łapa 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 

1688, 1762, 1906 i  2029. 



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli na użyczenie na czas oznaczony do 3 miesięcy, 

pomieszczeń zlokalizowanych na terenie działki stanowiącej własność Powiatu 

Kartuskiego, oznaczonej nr 39/34 poł. w obrębie 9 Kartuzy, gm. Kartuzy przy ulicy 

Kościuszki 26 o powierzchni 388,8 m2 na rzecz Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Kartuzach 

 

Działka oznaczona nr 39/34 poł. w obrębie 9 Kartuzy, gm. Kartuzy, stanowiącą 

własność Powiatu Kartuskiego, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 

GD1R/00039562/2, oznaczona w ewidencji użytkiem B – tereny mieszkaniowe, zabudowana 

jest budynkiem wykorzystywanym na potrzeby dwóch wydziałów Starostwa Powiatowe w 

Kartuzach tj. Wydziału Geodezji oraz Wydziału Budownictwa.  

Pomieszczenia znajdujące się na drugim piętrze ww. budynku przeznaczone są na cele 

działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego.  

Przedmiotowy budynek zlokalizowany jest w centrum miasta, przy ul. Kościuszki 26 

 w Kartuzach. 

Zgodnie z treścią art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami, powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu.  

Właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

przeznaczonych do zbycia lub oddania w użytkowanie, najem, dzierżawę lub użyczenie. 

Zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 35 ust. 1b ugn., obowiązek ten nie dotyczy oddania 

nieruchomości w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 miesięcy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: 

Radosław Pek 

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


